ONO

Induction

Art. 765641

ONO induction 2 zones - acier inoxydable 316. Chariot de
cuisine en acier inoxydable mat de gamme ONO avec
cuisiniére a induction 2 zones avec deux petit tiroirs et un
tiroir grand. Le plan de travail en acier inoxydable massif 4
mm est robuste et résistant. Les tiroirs sont sans poignée et
peuvent étre extraits pour nettoyage. Intérieur
complétement noir. Le module est sur roles cachés (avec
frein et réglage de la hauteur). Le cdble de connexion se
trouve au dessous du fond du module. Induction 2 zones
puissance 3,7 kW « 1zone 200mm diametre 2,3-3 kW ¢ 1zone
160mm 1,4 kW

details tailles

Surface: acier inoxydable AISI 316 largeur: 658 mm
structure: acier inoxydable AISI 316 hauteur: 970 mm
tiroirs : 555x470 h115 profondeur: 658 mm
la capacité de charge: 80 kg poids: 97 kg
Nombre de tiroirs: 3

Nombre de portes 1 555x470 h115

Nombre de portes 2: 555x470 h120 v/ Indoor v/ outdoor

Nombre de portes 3: 555x470 h315

Scannez le code Qr pour obtenir plus
d'informations. pour obtenir des
informations sur les tailles et les
accessoires disponibles.
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matériaux

plan de travail:

acier inoxydable AISI 316

structure: acier inoxydable AISI 316
corps: acier inoxydable AISI 316
Nombre de tiroirs: 3
Dimensions intérieures disponibles tiroir 1: 555x470 h115
Dimensions intérieures disponibles tiroir 2: 555x470 h120
Dimensions intérieures disponibles tiroir 3: 555x470 h315

énergie

énergie:

voltage:

Courant:
protection:
Longueur du cable:

Type de cuisson:

JOKODOMUS

électricité
230V

3,7 KW

16 A

1200

induction 2 zones électriqu

Staatsstrasse 37 Via Nazionale

| 39040 Salurn/Salorno | Italy

dimensions

largeur:
hauteur:
profondeur:

poids:

la capacité de charge:

roues

Roues avec frein:

658 mm
970 mm
658 mm
97 kg
80 kg
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